

Tandlæge Pernille Anna Jespersen ApS

Hal Kochs Vej 3, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 07 44 50

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

Pernille Anna Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Pernille Anna Jespersen ApS Hal Kochs Vej 3 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36 07 44 50
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Pernille Anna Jespersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.935.667 kr. mod 1.542.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.082 kr. mod 91.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster som påvirker resultatopgørelsen. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.935.667	1.542.141
2 Personaleomkostninger	-1.147.259	-1.176.933
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-277.547	-180.013
Driftsresultat	510.861	185.195
4 Øvrige finansielle omkostninger	-52.598	-67.209
Resultat før skat	458.263	117.986
Skat af årets resultat	-101.181	-26.910
Årets resultat	357.082	91.076
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	357.082	91.076
Disponeret i alt	357.082	91.076

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	1.784.576	731.354
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.784.576</u>	<u>731.354</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	755.900	216.440
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>755.900</u>	<u>216.440</u>
	Deposita	67.924	30.424
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.924</u>	<u>30.424</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.608.400</u>	<u>978.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.688	140.582
	Andre tilgodehavender	161.631	0
	Tilgodehavender i alt	<u>324.319</u>	<u>140.582</u>
	Likvide beholdninger	8.640	158.497
	Omsætningsaktiver i alt	<u>362.959</u>	<u>314.079</u>
	Aktiver i alt	<u>2.971.359</u>	<u>1.292.297</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	445.367	88.286
	Egenkapital i alt	<u>495.367</u>	<u>138.286</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	116.711	23.472
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>116.711</u>	<u>23.472</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	1.074.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.074.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	186.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	262.175	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.198	21.200
	Selskabsskat	7.942	0
	Anden gæld	807.966	1.109.339
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.285.281</u>	<u>1.130.539</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.359.281</u>	<u>1.130.539</u>
	Passiver i alt	<u>2.971.359</u>	<u>1.292.297</u>

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>
Indtægter:	
Kompensation som følge af Covid-19	<u>237.136</u>
	<u>237.136</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>237.136</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>237.136</u>

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	910.698	960.991
Pensioner	161.772	146.107
Andre omkostninger til social sikring	9.656	8.010
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>65.133</u>	<u>61.825</u>
	<u>1.147.259</u>	<u>1.176.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	199.778	137.128
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.769</u>	<u>42.885</u>
	<u>277.547</u>	<u>180.013</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>52.598</u>	<u>67.209</u>
	<u>52.598</u>	<u>67.209</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	1.253.750	1.253.750
Tilgang i årets løb	<u>1.253.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.506.750</u>	<u>1.253.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-522.396	-385.268
Årets afskrivninger	<u>-199.778</u>	<u>-137.128</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-722.174</u>	<u>-522.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.784.576</u>	<u>731.354</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	398.150	398.150
Tilgang i årets løb	<u>617.229</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.015.379</u>	<u>398.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-181.710	-138.825
Årets afskrivninger	<u>-77.769</u>	<u>-42.885</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-259.479</u>	<u>-181.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>755.900</u>	<u>216.440</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	88.286	-2.790
Årets overførte overskud eller underskud	357.081	91.076
	<u>445.367</u>	<u>88.286</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.260.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-186.000	0
	<u>1.074.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>279.000</u>	<u>0</u>
